

Palle Svenstrup Holding ApS

Kastanie Allé 17, 2. tv., 2720 Vanløse

CVR-nr. 19 09 64 08

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2021.

Birgit Svenstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Palle Svenstrup Holding ApS
Kastanie Allé 17, 2. tv.
2720 Vanløse

Telefon: 98583307

CVR-nr.: 19 09 64 08

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Birgit Svenstrup, Direktør

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med værdipapirer og forrentning af indestående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.160 kr. mod -19.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.512 kr. mod -38.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.160	-19.132
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-6.290
Driftsresultat	-19.160	-25.422
Andre finansielle indtægter	28.091	302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.443	-13.453
Resultat før skat	-1.512	-38.573
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.512	-38.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-58.012	-93.873
Disponeret i alt	-1.512	-38.573

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	756	238
Andre tilgodehavender	0	500
Tilgodehavender i alt	<u>756</u>	<u>738</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	64.048	38.322
Værdipapirer i alt	<u>64.048</u>	<u>38.322</u>
Likvide beholdninger	<u>1.661.562</u>	<u>1.743.292</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.726.366</u>	<u>1.782.352</u>
Aktiver i alt	<u>1.726.366</u>	<u>1.782.352</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.460.006	1.518.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.716.506</u>	<u>1.773.318</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Anden gæld	860	34
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.860</u>	<u>9.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.860</u>	<u>9.034</u>
Passiver i alt	<u>1.726.366</u>	<u>1.782.352</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	1.611.891	108.000	1.919.891
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.873	55.300	-38.573
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.518.018	55.300	1.773.318
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-58.012	56.500	-1.512
	200.000	1.460.006	56.500	1.716.506

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.443	13.453
	<u>10.443</u>	<u>13.453</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 25.		
